W zaufaniu do szczęśli­
wi gwiazdy Obrenowiczów, będę rządził krajem na

Podstawie konstytucyi oraz w myśl ustaw krajowych
w tym celu wzywam was wszystkich, abyście mi

■ernie służyli. Mój drogi narodzie! Błagając Bo-
® > &by kierował każdym moim krokiem, kończę
“«Zykiem: Niech żyje mój naród! — Podp. Ale-
s*nder, Białogród 1/13 kwietnia 1893.

Białogród, 14 kwietnia. Król objeżdżał ulice
. towarzystwie prezesa ministrów, ministra wojny
kam'0^0 a^j.u^an^a’ witany przez liczną ludność okrzy-
kni * »Zivio!“ W południe przewieziono w zam-

ętym powozie rejentów Risticza i Belimarkowi-
L z konaku do ich własnych pomieszkań, gdzie